
Winter Trophy 2017 Rd 2 KTM - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 314 LUMINA N. - KTM 1:30.587
Miglior T.

1 4:35.116 09:59:03.624

2 2:40.130 10:01:43.754

3 1:30.587 10:03:14.341

4 2:00.123 10:05:14.464

5 2:11.296 10:07:25.760

 Po. 2 - # 771 CROCI S. - KTM + 00.423
Diff. Primo

1 1:31.388 09:55:12.014

2 2:01.297 09:57:13.311

3 1:52.866 09:59:06.177

4 1:31.010 10:00:37.187

5 3:43.351 10:04:20.538

6 1:31.308 10:05:51.846

7 2:06.351 10:07:58.197

 Po. 3 - # 393 MARTELLI T. - KTM + 01.514
Diff. Primo

1 1:38.110 09:54:59.557

2 1:32.891 09:56:32.448

3 1:46.411 09:58:18.859

4 1:32.101 09:59:50.960

5 1:41.238 10:01:32.198

6 1:32.387 10:03:04.585

7 2:16.569 10:05:21.154

8 1:33.006 10:06:54.160

9 1:51.181 10:08:45.341

 Po. 4 - # 951 SEILER N. - KTM + 01.678
Diff. Primo

1 2:04.669 09:55:48.494

2 1:33.572 09:57:22.066

3 1:33.572 09:58:55.638

4 2:28.697 10:01:24.335

5 1:33.207 10:02:57.542

6 2:31.542 10:05:29.084

7 1:32.265 10:07:01.349

 Po. 5 - # 532 VALSECCHI M. - KTM + 02.229
Diff. Primo

1 1:34.580 09:55:04.713

2 1:33.887 09:56:38.600

3 1:49.308 09:58:27.908

4 1:33.010 10:00:00.918

5 1:49.609 10:01:50.527

6 2:34.532 10:04:25.059

7 1:32.816 10:05:57.875

8 1:55.270 10:07:53.145

 Po. 6 - # 114 FOLLI N. - KTM + 02.593
Diff. Primo

1 1:35.277 09:54:46.670

2 1:48.309 09:56:34.979

3 1:34.712 09:58:09.691

4 1:53.133 10:00:02.824

5 1:33.649 10:01:36.473

6 1:49.651 10:03:26.124

7 1:33.180 10:04:59.304

8 2:09.050 10:07:08.354

 Po. 7 - # 901 STORTI A. - KTM + 03.236
Diff. Primo

1 1:45.445 09:55:40.085

2 1:39.074 09:57:19.159

3 1:36.028 09:58:55.187

4 1:56.357 10:00:51.544

5 1:33.823 10:02:25.367

6 1:56.331 10:04:21.698

7 1:42.307 10:06:04.005

8 1:56.838 10:08:00.843

 Po. 8 - # 991 BURCH S. - KTM + 03.287
Diff. Primo

1 2:16.824 09:55:49.724

2 1:34.438 09:57:24.162

3 1:36.681 09:59:00.843

4 2:18.495 10:01:19.338

5 1:33.874 10:02:53.212

6 1:34.562 10:04:27.774

7 2:28.345 10:06:56.119

8 1:38.051 10:08:34.170

 Po. 9 - # 919 VERGNANO M. - KTM + 03.599
Diff. Primo

1 1:35.553 09:55:17.268

2 2:24.592 09:57:41.860

3 1:34.437 09:59:16.297

4 2:18.676 10:01:34.973

5 1:34.525 10:03:09.498

6 1:43.391 10:04:52.889

7 1:34.186 10:06:27.075

8 1:48.948 10:08:16.023

 Po. 10 - # 191 REUTER M. - KTM + 03.884
Diff. Primo

1 1:40.060 09:55:55.243

2 1:38.651 09:57:33.894

3 1:37.020 09:59:10.914

4 1:59.376 10:01:10.290

5 1:34.471 10:02:44.761

6 2:01.514 10:04:46.275

7 1:38.446 10:06:24.721

8 2:16.437 10:08:41.158

 Po. 11 - # 109 CENCIONI R. - KTM + 03.953
Diff. Primo

1 1:35.094 09:54:55.181

2 1:35.203 09:56:30.384

3 1:54.862 09:58:25.246

4 1:34.788 10:00:00.034

5 1:35.795 10:01:35.829

6 1:54.219 10:03:30.048

7 1:34.540 10:05:04.588

8 1:41.344 10:06:45.932

9 1:35.064 10:08:20.996

Fastest lap: 1:30.587 
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Winter Trophy 2017 Rd 2 KTM - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 140 OLIVA A. - KTM + 04.516
Diff. Primo

1 1:35.103 09:54:50.567

2 1:36.833 09:56:27.400

3 1:52.307 09:58:19.707

4 1:35.653 09:59:55.360

5 1:58.549 10:01:53.909

6 1:36.802 10:03:30.711

7 1:52.226 10:05:22.937

8 1:36.229 10:06:59.166

9 1:51.814 10:08:50.980

 Po. 13 - # 81 ZABLONIER P. - KTM + 04.734
Diff. Primo

1 1:35.321 09:54:52.018

2 1:37.616 09:56:29.634

3 2:27.345 09:58:56.979

4 1:35.372 10:00:32.351

5 2:00.303 10:02:32.654

6 1:36.155 10:04:08.809

7 2:10.264 10:06:19.073

8 1:36.453 10:07:55.526

 Po. 14 - # 718 MUSSO D. - KTM + 05.334
Diff. Primo

1 1:36.576 09:55:23.097

2 4:00.409 09:59:23.506

3 1:37.106 10:01:00.612

4 2:22.070 10:03:22.682

5 1:35.921 10:04:58.603

 Po. 15 - # 226 HAUSER D. - KTM + 05.576
Diff. Primo

1 1:41.944 09:55:16.286

2 1:36.936 09:56:53.222

3 2:26.110 09:59:19.332

4 1:36.163 10:00:55.495

5 1:36.719 10:02:32.214

6 2:37.549 10:05:09.763

7 2:00.332 10:07:10.095

 Po. 16 - # 611 CASALOTTO G. - KTM + 05.677
Diff. Primo

1 1:38.194 09:55:10.200

2 1:37.424 09:56:47.624

3 1:55.681 09:58:43.305

4 1:39.333 10:00:22.638

5 1:36.603 10:01:59.241

6 1:36.264 10:03:35.505

7 2:02.446 10:05:37.951

8 1:37.165 10:07:15.116

 Po. 17 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 05.766
Diff. Primo

1 1:37.514 09:55:02.274

2 1:54.168 09:56:56.442

3 1:36.805 09:58:33.247

4 1:46.865 10:00:20.112

5 1:37.182 10:01:57.294

6 1:51.633 10:03:48.927

7 1:36.353 10:05:25.280

8 1:53.537 10:07:18.817

 Po. 18 - # 722 GASPARI N. - KTM + 05.970
Diff. Primo

1 1:37.312 09:55:00.513

2 1:51.120 09:56:51.633

3 1:37.505 09:58:29.138

4 1:57.419 10:00:26.557

5 1:36.557 10:02:03.114

6 1:37.149 10:03:40.263

7 2:08.828 10:05:49.091

8 1:37.788 10:07:26.879

 Po. 19 - # 860 LA SCALA A. - KTM + 06.130
Diff. Primo

1 1:36.717 09:55:04.272

2 2:23.698 09:57:27.970

3 1:37.237 09:59:05.207

4 1:57.937 10:01:03.144

5 1:37.977 10:02:41.121

6 2:35.536 10:05:16.657

7 1:38.677 10:06:55.334

8 1:38.261 10:08:33.595

 Po. 20 - # 242 UNSELD R. - KTM + 08.135
Diff. Primo

1 1:41.227 09:55:34.024

2 1:40.107 09:57:14.131

3 1:56.742 09:59:10.873

4 3:12.317 10:02:23.190

5 1:39.759 10:04:02.949

6 1:38.722 10:05:41.671

7 2:54.801 10:08:36.472

 Po. 21 - # 915 ANDRONICO L. - KTM + 08.390
Diff. Primo

1 2:04.955 09:56:51.409

2 1:43.130 09:58:34.539

3 2:32.688 10:01:07.227

4 1:39.718 10:02:46.945

5 2:10.037 10:04:56.982

6 1:38.977 10:06:35.959

7 1:45.010 10:08:20.969

 Po. 22 - # 913 CALUGI D. - KTM + 08.940
Diff. Primo

1 1:42.788 09:55:44.861

2 1:50.581 09:57:35.442

3 1:40.584 09:59:16.026

4 1:54.342 10:01:10.368

5 1:40.519 10:02:50.887

6 1:57.773 10:04:48.660

7 1:39.527 10:06:28.187

8 1:51.208 10:08:19.395

Fastest lap: 1:30.587 
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Winter Trophy 2017 Rd 2 KTM - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 172 MIRCO P. - KTM + 08.943
Diff. Primo

1 1:41.804 09:55:41.406

2 2:04.093 09:57:45.499

3 1:39.806 09:59:25.305

4 2:01.899 10:01:27.204

5 1:40.877 10:03:08.081

6 1:39.530 10:04:47.611

7 2:14.462 10:07:02.073

 Po. 24 - # 33 GERBER N. - KTM + 09.302
Diff. Primo

1 2:42.174 09:56:28.598

2 2:34.161 09:59:02.759

3 5:14.460 10:04:17.219

4 1:39.889 10:05:57.108

 Po. 25 - # 700 ANTONIAZZI D. - KTM + 09.878
Diff. Primo

1 1:40.984 09:55:28.715

2 2:03.133 09:57:31.848

3 1:41.283 09:59:13.131

4 2:18.052 10:01:31.183

5 3:26.129 10:04:57.312

6 1:40.465 10:06:37.777

7 2:09.389 10:08:47.166

 Po. 26 - # 938 NALDI A. - KTM + 13.041
Diff. Primo

1 1:44.953 09:55:22.729

2 1:44.834 09:57:07.563

3 1:44.368 09:58:51.931

4 1:44.595 10:00:36.526

5 1:43.628 10:02:20.154

6 1:57.427 10:04:17.581

7 2:01.269 10:06:18.850

8 1:46.122 10:08:04.972

 Po. 27 - # 280 PEZZANI R. - KTM + 16.636
Diff. Primo

1 1:47.231 09:55:35.032

2 1:47.223 09:57:22.255

3 2:37.156 09:59:59.411

4 1:47.986 10:01:47.397

5 1:47.528 10:03:34.925

6 1:50.481 10:05:25.406

7 2:23.029 10:07:48.435

 Po. 28 - # 162 MEROLI R. - KTM + 17.340
Diff. Primo

1 1:49.888 09:55:49.517

2 2:10.013 09:57:59.530

3 1:47.927 09:59:47.457

4 3:27.958 10:03:15.415

5 1:48.769 10:05:04.184

6 2:16.700 10:07:20.884

 Po. 29 - # 39 FONTEBRUNA M. - KTM + 17.425
Diff. Primo

1 1:49.497 09:55:59.290

2 1:55.173 09:57:54.463

3 2:14.415 10:00:08.878

4 1:48.012 10:01:56.890

 Po. 30 - # 138 BORSELLI F. - KTM + 25.757
Diff. Primo

1 1:59.550 09:56:23.943

2 2:12.003 09:58:35.946

3 1:57.339 10:00:33.285

4 4:58.970 10:05:32.255

5 1:56.344 10:07:28.599

Fastest lap: 1:30.587 
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